平素は、当会の事業活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　早速ですが、決算書を基に数字の見方、経営分析の方法を中心とした「決算書の見方」講座

を東京税理士会本所支部所属税理士先生を講師にお迎えし、下記により開催いたします。

　受講ご希望の方は、下記申込書を法人会事務局までファクスまたは郵送にてお送り下さいますよう

お願い致します。　なお、お申し込み先着順で定員（５０名）になり次第締め切りとさせていただきます。

（定員を超えた場合は連絡させていただきます。）

注： ・受講料　無料（未加入法人の方は　２，０００円　当日お持ち下さい。）

・教材は当日会場の受付で配付いたします。

・ご出席の方は筆記具・電卓をご用意下さい。

・当日は混雑が予想され、また、駐車場の用意もありませんので、

 お車でのご来場はご遠慮下さい。

℡法人名

所在地

受講者名

１社２名まで可

７月１２日（水） 午後１時３０分～５時００分
本所法人会館２階会議室
（墨田区業平１－７－１２）

本所税務署ウラ

「決算書の見方講座申込書」（７月１２日）

本所法人会事務局ＦＡＸ３６２２-１３４４番

会員各位

FAX

令和５年　６月吉日

公益社団法人　本所法人会

あて先：〒130-0002 東京都墨田区業平1-7-12  /FAX03-3622-1344番

記

開催月日 開催時間 開催場所

決 算 書 の 見 方 講 座 開 催 の ご 案 内